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W dniach 9-13 listopada br. organizowane są po raz piąty Europejskie 
Dni Pracodawców które są wydarzeniem międzynarodowym i , 
wpisane zostały w działania Europejskiego Tygodnia Umiejętności 
Zawodowych, którego hasłem przewodnim jest „Odkryj swój talent".

Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie zamierza przyłączyć się do wspomnianego wydarzenia promując 
wszelkie działania skierowane do pracodawców pozwalające na udzielenie przez urząd pracy wsparcia, a 
także pogłębienia wiedzy dotyczącej zapotrzebowania pracodawców na określone stanowiska pracy i 
niezbędne kwalifikacje zawodowe. Chcielibyśmy nawiązać współpracę z nowymi pracodawcami, poznać 
ich wymagania względem osób ubiegających się o zatrudnienie aby móc efektywniej aktywizować osoby 
bezrobotne czy też służyć pomocą absolwentom.

W sytuacji trwającej epidemii spowodowanej koronawirusem SARS-CoV-2 wszelkie nasze działania będą 
przeprowadzane w formie kontaktu zdalnego, nie generującego ryzyka zagrożenia.
           

W ramach Europejskich Dni Pracodawców zorganizujemy 2 wydarzenia:

 

1. „Pracodawcy z wizytą on-line w urzędzie pracy".

 

Celem wydarzenia jest m.in. poinformowanie zainteresowanych pracodawców o usługach i 
instrumentach rynku pracy, przekazanie informacji dotyczących Krajowego Funduszu Szkoleniowego, 
przedstawienie sytuacji na lokalnym rynku pracy.

Oferujemy video konsultacje poprzez dostępne komunikatory internetowe oraz chat on-line. Każdego 
dnia będzie poruszana inna tematyka:

9 listopada br. – Instrumenty rynku pracy – doposażenia/ wyposażenia stanowisk pracy, prace 
interwencyjne, refundacja składki ZUS, staże itd.

10 listopada br. – Zatrudnianie cudzoziemców.

12 listopada br. – Usługi rynku pracy (Krajowy Fundusz Szkoleniowy, pośrednictwo pracy, 
organizacja szkoleń, poradnictwo zawodowe dla pracodawcy)

13 listopada br. – informacje dotyczące wsparcia dla pracodawców w ramach Tarczy 
antykryzysowej.

 

2.  „Potrzeby kadrowe pracodawców w czasie pandemii – wywiad zdalny.
 

Pracownicy urzędu pracy będą kontaktowali się z pracodawcami lokalnego rynku pracy i przeprowadzali 
wywiad telefoniczny, w którym zostaną zadane pytania z zakresu potrzeb kadrowych.  Pozyskane 



06.05.2024 Europejskie Dni Pracodawców

https://lubin.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

informacje zostaną wykorzystane m.in. do przeprowadzenia analizy osób bezrobotnych w celu ich 
aktywizowania.

Zapraszamy pracodawców do kontaktu z pracownikiem urzędu pod nr w dniach 09-13 listopada 2020 r. 
telefonu 781 534 300
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